
Ječmen 50kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 10:07
1/1

HOSPODÁŘSKÁ ZVÍŘATA > Krmiva

Fotky [Galerie]

Kód produktu 80300
EAN 0

Krmivo s vysokou výživovou hodnotou,
snadno stravitelné. Ječmen obsahuje vysoký
podíl sušiny (až 88 %). Obsahuje vitamíny,
minerály a stopové prvky.

Ceny

Dostupnost

Popis
Krmný ječmen obsahuje řadu vitamínů, minerálů a stopových
prvků. Výrazně podporuje trávení, a regeneruje trávicí soustavu.
Hodí se do krmných směsí, ale lze podávat i zvlášť jako obměnu
jídelníčku. Ječmen obsahuje bílkoviny a lyzin, podporuje vývoj
svalové hmoty. Výživové hodnoty ječmene jsou podobné s
pšenicí, ale nespornou výhodou je lepší snášenlivost. Pšeničný
lepek může vyvolat podráždění a alergické reakce. Ječmen je
hodnotný zejména pro vysoký podíl škrobu a vlákniny, bílkoviny i
tuku.

Chutné a výživné krmivo,
vysoký obsah vitamínů a minerálních látek,
rychlý zdroj energie,
vysoký podíl sacharidů,
snadno stravitelný,
lze podávat samostatně i ve směsích.
Je také zdrojem vitamínů skupiny B a E a minerálních látek.
Vitamíny chrání před záněty a infekcemi. Ječmen má vysoký
obsah energie a je dostatečně výživný. Sacharidy rychle zasytí a
bílkoviny se postarají o snadné trávení i vylučování.


